

ZP.271.40.175.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.40.2020 „Zaprojektowanie z wybudowaniem hali pneumatycznej na boisko przy Szkole Podstawowej nr 6 w Suwałkach - BO” – część 1 „Zakup i dostawa wyposażenia sportowego dla potrzeb hali pneumatycznej - BO” – część 2”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie postawione w piśmie z dnia 20.05.2020 r:

Treść pytania nr 1:

Program Funkcjonalno-użytkowy przewiduje wykonanie zadaszania systemu grzewczego. Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy urządzenie grzewczo nadmuchowe dedykowane dla hal pneumatycznych, które jest urządzeniem przeznaczonym do stosowania na zewnątrz obiektów i nie wymaga zadaszania, czy Inwestor odstąpi od wymogu zadaszania tego elementu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odstąpi od wymogu zadaszania systemu grzewczego, gdy Wykonawca dostarczy urządzenie grzewczo nadmuchowe dedykowane dla hal pneumatycznych, które jest urządzeniem przeznaczonym do stosowania na zewnątrz obiektów i nie wymaga zadaszania.

Zamawiający podtrzymuje, że z uwagi na teren szkoły system grzewczy ma być ogrodzony.

Treść pytania nr 2:

Program Funkcjonalno- Użytkowy przewiduje wykonanie obiektu w trybie zaprojektuj i wybuduj hali pneumatycznej wraz z przyłączem gazu, z wyodrębnieniem że postawienie hali odbędzie się w procedurze zgłoszenia robót budowlanych a wykonanie przyłącza gazowego wymaga pozwolenia na budowę. W pkt 2.2. wymagania w zakresie dokumentacji projektowej określa katalog enumeratywnie wymienionych dokumentów niezbędnych do zgłoszenia robót w tym m.in. „wszelkie niezbędne opinie, uzgodnienia i decyzje niezbędne do realizacji inwestycji, w tym odstępstwo Ministra Infrastruktury od przepisów techniczno – budowlanych.

Biorąc pod uwagę termin wykonania dokumentacji projektowej do zgłoszenia oraz wybudowanie obiektu, w przypadku gdy zajdzie konieczność uzyskiwania odstępstwa i procedura z tym związana może mieć istotny wpływ na zachowanie terminów określonych w SIWZ czy zostaną wydłużone terminy wykonania odpowiednio dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych? Procedura uzyskiwania odstępstwa od przepisów techniczno – budowlanych nie ma określonych urzędowo terminów, z niewiążących informacji telefonicznych jakie uzyskaliśmy od pracowników ministerstwa na dzień dzisiejszy wynosi nie której niż 3 miesiące, zatem proszę o jednoznaczne określenie jak i czy zostaną przesunięte terminy realizacji w przypadku konieczności uzyskiwania w/w odstępstwa.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wprowadza w SIWZ zmianę w rozdziale 2 pkt. tj. „Przedmiotem zamówienia na część 1 jest wykonanie dokumentacji technicznej niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę oraz wybudowanie hali pneumatycznej wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi w systemie zaprojektuj i wybuduj.” Umowa w par. 14 dopuszcza zmianę terminu umowy z uwagi na przekroczenie zakreślonych przez prawo lub regulaminy, a jeśli takich regulacji nie ma – typowych w danych okolicznościach, terminów wydawania przez organy administracji lub inne podmioty decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.

Z up. PREZYDENTA

 Łukasz Kurzyński
 ZASTĘPCA PREZYDENTA